
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6-32/VIII 

  

Про відмову в ініціюванні 

питання щодо передачі 

внутрішньогосподарської 

інженерної інфраструктури 

меліоративних систем 

    Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 3,4 Водного кодексу України, пункту 5 

статті 122 Земельного кодексу, указу президента №449 від 15.10.2020 р. «Про 

деякі заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», 

постанови КМУ №1113 від 16.11.2020 р. «Деякі заходи щодо прискорення 

реформ у сфері земельних відносин» та розглянувши звернення СТОВ 

«Агроко» Іркліївська сільська рада  вирішила:  
 

1.  Відмовити СТОВ «Агроко» в ініціюванні питання щодо передачі 

внутрішньогосподарської  інженерної інфраструктури меліоративних систем 

(мережі каналів та гідротехнічних споруд, розташованих на цих каналах), які 

проходять територією Іркліївської сільської ради (адміністративні межі 

населеного пункту Крутьки та Мельники) до комунальної власності 

Іркліївської сільської ради в зв’язку з тим, що ці об’єкти розташовані за 

межами населених пунктів на землях державної власності та відносяться до 

земель водного фонду.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО  


